
                                                                              
 

UCHWAŁA  Nr XIV/83/2012 
        Rady Gminy Lubomino 
           z dnia 30 maja 2012 

 
 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej Św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Lubominie 
 
 
 Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami /Dz. U.  Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 
2390, z 2006 r. Nr 50 poz.362 i Nr 126, poz. 875 z 2009 r. Nr 31 poz. 206 i Nr 97 poz. 804, z 
2010 r. Nr 75 poz. 474 i Nr 130 poz. 871/ oraz uchwały Nr V/24/2006 Rady Gminy 
Lubomino z dnia 28 września 2006 r. w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków / Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. Nr 189, poz. 2643/ Rada Gminy Lubomino 
uchwala , co następuje: 
 

§ 1. 
 
Udziela się z budŜetu Gminy Lubomino dotacji celowych  Parafii Rzymskokatolickiej Św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w Lubominie w wysokości: 
 
1. 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 

remontowo – budowlanych w kościele Św. Andrzeja Apostoła w Wapniku polegających 
na naprawie dachu kościoła; 

 
2. 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie robót 

budowlanych i malarskich w kościele św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Lubominie. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubomino. 
 
 
 

      Przewodniczący 
Rady Gminy Lubomino 

 
       Paweł Miąsko 

 
 


